

Zadavatel:
Obec Klapý
Klapý 200
411 16 Klapý
IČ: 00263796

Administrátor veřejné zakázky:
Allo Tender s.r.o.
Radlická 2000/3
150 00 Praha 5
IČ: 24658031

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Veřejná zakázka
„Kanalizace a ČOV Klapý“
uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním řízení

V Praze dne 11. 12. 2020

Dotaz č. 32 – Reakce na odpovědi k dotazu 24 - 30					
Prosíme zadavatele o vysvětlení samostatného VV týkající se obslužné komunikace. Zhotovitel se dotazoval, zda bude doplněn postřik do výkazu výměr týkající se kanalizace, kde bude balená v množství 3 581,50m2 a ve výkazu výměr ČOV 360m2.					
Dotaz č. 1: Zadavatel má tedy navíc nacenit ještě přiložený výkaz výměr obslužná komunikace?					
Dotaz č. 2: Upraví zadavatel výkaz výměr Kanalizace?					
Dotaz č. 3: Upraví zadavatel výkaz výměr pro ČOV?					
Odpověď č. 32					
1) Zhotovitel ocení přiložený výkaz výměr obslužná komunikace					
2) Zadavatel nebude upravovat výkaz výměr Kanalizace					
3) Zadavatel nebude upravovat výkaz výměr pro ČOV					
Dotaz č. 33					
Prosíme zadavatele o prověření, že odpověď zadavatele, že položky jsou přepočteny koeficientem 0,25 na asfalty je správná. Jelikož z praxe by probíhal přepočet: 3 581,50 t x 0,06 cm tl. = 214,89 m3 x 2,5 koeficient přepočtu = 357,225 tun což následně neodpovídá uvedenému množství odvozu a poplatku za skládku. Asfalt by měl teda být přepočet koeficientem 2,5.					
Odpověď č. 33					
Ano, asfalt by měl být přepočet koeficientem 2,5.					
Dotaz č. 34					
42	Oprava stávajících stok AB-3-1 a AB-3-2 z PVC DN 300	soubor	1,00	0,00	
RTS	<i>Bude upřesněno na základě zjištěných skutečností</i>				
komentář:					
Tuto položku považuje zhotovitel za nevhodnou, jelikož je to jako měrná jednotka soubor a popiskem <i>Bude upřesněno na základě zjištěných skutečností</i> neocenitelná položka z důvodu transparentnosti všech zúčastněných. Žádáme zadavatele o nastavení jednotné ceny pro všechny nebo o dodání přesné specifikace co a kolik metrů a jakým způsobem bude oprava probíhat nebo žádáme o vyškrtnutí položky.					
Odpověď č. 34					
Tuto položku účastníci nyní ocení 0,-Kč, její nacenění je předpokládáno až po provedení průzkumu stok a šachet v rámci realizace akce.					

S pozdravem,

Mgr. Eva Kaiserová,
Allo Tender s.r.o.